w uzupełnieniu poprzedniego swego ogłoszenia podaje do powszechnej wiadomości, że skup
weksli w Oddziałach prowineyonalnych Banku Polskiego odbywać się będzie na zasadach przy

jętych w instytucyach Banku Państwa, począwszy od 1 (13) Grudnia 1885 roku.
Przy tein powołując się na poprzednie ogłoszenie, Bank Polski nadmienia, że weksle do inkasy
przyjmowane będą tylko od osób, posiadających w właściwym Oddziale Banku rachunek bieżący.

P. o. Prezesa: Za Naczelnika kancelaryi:

Baron G. Driesen. E. Broniewski.

W sprawie chmielu.